cum onei'e quod quicumque fuerit heres dicti Filippi-, teneatur et 

debeat post mortem dicti Filippi et diete sue matris quolibet anno 
in pei'petuum facere celebrali unum officium mortuorum prò anima 

dicti Filippi et eius parentum , in quo intersint ad minus vigiliti 

sacerdotes qui missas celebrent in ecclesia Sancti Egidii dicti ho- 
spitalis cum cera et aliis oportunis et precipue oretur deus prò ani- 
mabus predictorum: in hoc conscientiam dicti sui heredes strictis- 

sime onerando. 
Item postea dictis anno, indictione die et loco. 
Supradictus Filippus - fecit procuratricem - dictam dominam 

Lucretiam eius matrem - ad agendum-ad intrandum in tenutam - 

ad faciendum capi etc. 
Ttem postea dictis anno inditione die et loco. 
Prefatus Filippus — fecit eius procuratorem — Franciscum Fi- 

lippi del Pugliese ciuem florentinum specialiter et nominatim ad 

petendum et exigendum et se Imbuisse et recepisse confitendum par- 

ticulariter — a quocumque et seu quibuscumque — quamcumque 
summam — dicto Filippo quomodolibet debitam uel debendam prò 
pretio et mercede duarum tabularum immaginum \ irginis Marie et 
aliorum Sanctorum per eum pictarum ad instantiam mandatarii 111:"’‘ 

domini regis Ungarie , et ad tradendum dictas tabulas et pretium 

recipiendum etc. etc. 

jyo 17 1 1 4 88, 7 d’ottobre 

Lorenzo di Credi si conviene con Giovanni d'Andrea di Domenico 

scultore fiorentino di dargli a compiere l opera della statua 
equestre di bronzo di Bartolomeo Colleoni, già allogata dalla 

Signoria di Venezia ad Andrea del Verroccliio (i). 

Archivio e Sezione detti. 

Rogiti di Ser Antonio Ubaldini da Firenze. Filza dal I486 al 1493. 

1488, 7 8bre 
In dei nomine amen. Anno domini ab eiusdem salutifera incar- 

natione Millesimo quadringentesimo ottuagesimo ottavo , inditione 

settima, die vero settima mensis ottobris. Actum Florentie in po- 
pulo Sancti Andree, presentibus testibus Ser Matteo Johannis do¬ 

li) Documento importantissimo, che ci fa conoscere a che punto il Ver- 
rocchio aveva lasciato il lavoro della statua del Colleone, quando morì, quali 
erano i patti tra lui e la Signoria di Venezia per condurre quell’opera , e 
come Lorenzo di Credi, che era stato proposto dal Verrocchio nel suo testa¬ 
mento per dargli a finire la statua , dessela a fare ad altri. Ma la Signoria 
di Venezia, come si sa, ne diede la commissione al Leopardo. 
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mini Mattel Favuglia not: fior.1'0 , Taddeo Angeli de Gaddis , et